[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

   27 июня 2013г.                              г. Дальнегорск                   № 95

О награждении Почётной грамотой и Благодарностью

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев обращение Приморской краевой нотариальной палаты о награждении нотариусов, осуществляющих деятельность на территории Дальнегорского городского округа, за достигнутые успехи в работе, высокий профессионализм, чуткое отношение к людям и в связи с 20-летием небюджетного нотариата Приморского края,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа:

Ефимову Любовь Юрьевну.

2. Наградить Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа:

Савицкую Русалину Владимировну.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева